
 

 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70 

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023/PMA 

 

-Processo Licitatório Nº 004/2023/PMA 

-Chamada Pública Nº: 001/2023/PMA 

-Comissão: CPL. 

-Objeto Nat.: Compra. 

-Objeto Descr.: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE. 

-Contrato nº 010/2023/PMA 

-Contratado: FRANCISCO DE ASSIS LEAL. 

-CPF nº 248.687.444-53. 

-Valor Contratado: R$ 24.104,00 (vinte e quatro mil, cento e quatro reais), referente ao 

fornecimento dos itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08. 

-Vigência: 31/12/2023. 

Alagoinha - PE, 21 de Março de 2023. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*) 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2023/PMA 

 

-Processo Licitatório Nº 004/2023/PMA 

-Chamada Pública Nº: 001/2023/PMA 

-Comissão: CPL. 

-Objeto Nat.: Compra. 

-Objeto Descr.: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE. 

-Contrato nº 011/2023/PMA 

-Contratado: ANTONIO JURACI ALMEIDA SANTOS. 

-CPF nº 880.776.834-87. 

-Valor Contratado: R$ 39.949,00 (trinta e nove mil, novecentos e quarenta e nove reais), 

referente ao fornecimento dos itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08. 

-Vigência: 31/12/2023. 

Alagoinha - PE, 21 de Março de 2023. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*) 

  



 

 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70 

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023/PMA 

 

-Processo Licitatório Nº 004/2023/PMA 

-Chamada Pública Nº: 001/2023/PMA 

-Comissão: CPL. 

-Objeto Nat.: Compra. 

-Objeto Descr.: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE. 

-Contrato nº 012/2023/PMA 

-Contratado: JOSÉ DE OLIVEIRA FARIAS. 

-CPF nº 684.089.868-72. 

-Valor Contratado: R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e duzentos reais), referente ao 

fornecimento do item nº 09. 

-Vigência: 31/12/2023. 

Alagoinha - PE, 21 de Março de 2023. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*) 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2023/PMA 

 

-Processo Licitatório Nº 004/2023/PMA 

-Chamada Pública Nº: 001/2023/PMA 

-Comissão: CPL. 

-Objeto Nat.: Compra. 

-Objeto Descr.: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar/PNAE. 

-Contrato nº 013/2023/PMA 

-Contratado: ELIAS CARLOS DO NASCIMENTO. 

-CPF nº 286.687.314-91. 

-Valor Contratado: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais), referente ao 

fornecimento do item nº 09. 

-Vigência: 31/12/2023. 

Alagoinha - PE, 21 de Março de 2023. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*) 


